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WARSZTATY MUZYCZNE

             W dniach od 3 do 7 lipca rekordowa ilość
uczestników wzięła udział w XI warsztatach muzycznych
w Bystrem w Bieszczadach organizowanych przez naszą
szkołę.  Uczniowie szlifowali  swój  warsztat  muzyczny w
klasie  wokalnej,  gitary,  gitary  basowej,  perkusji,
instrumentów  klawiszowych  oraz  akordeonu.  W
warsztatach wzięło udział 28 uczniów oraz 7 instruktorów.
W czwartek 6 lipca odbył się koncert finałowy w którym
uczniowie  wykonali  10  utworów  z  repertuaru  Stevie
Wondera, Zbigniewa Wodeckiego, zespołu Raz Dwa Trzy,
Boba  Dylana,  Joan  Jett  i  innych.  Kierownikiem,
pomysłodawcą warsztatów oraz  nauczycielem w klasie
gitary basowej był p. Łukasz Jugo.

             Kierujemy szczególne podziękowania dla instruktorów warsztatów: Magdaleny Szlęzak – instruktorki wokalu,
Marka  Myszki  –  instruktora  gitary  basowej,  Adama  Bajdasa  –  instruktora  gitary,  Adriana  Gwoździowskiego  –
instruktora gitary, Michała Dziki – instruktora instrumentów klawiszowych oraz akordeonu, Artura Durtki – instruktora
instrumentów perkusyjnych.

(aut. Aneta Wilk) 

„TU WSZYSTKO SIĘ ZACZĘŁO”

             Dnia 22 czerwca 2017 roku cała społeczność szkolna zgromadziła się na sali gimnastycznej. Tam odbyło się
uroczyste pożegnanie trzecioklasistów przez ich młodszych kolegów. Drugoklasiści, pod opieką p. Agaty Stawiarskiej,

http://zspslezaki.pl/art,126,warsztaty-muzyczne
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dla swoich starszych kolegów przygotowali zabawny montaż słowno-muzyczny, dzięki któremu przyszli absolwenci
przypomnieli sobie swoją obecność zarówno w szkole podstawowej, jak i w gimnazjum. W rewanżu, trzecioklasiści
skierowali kilka ciepłych słów do dyrekcji, nauczycieli, pracowników obsługi i administracji, rodziców oraz swoich
młodszych kolegów. Nie obyło się bez łez wzruszenia, kwiatów, upominków….

       Tego dnia p. dyrektor, Anna Hynowska, wręczyła listy gratulacyjne i flagi narodowe rodzicom trzecioklasistek.
Otrzymali je rodzice:

Anety Lis – Państwo Iwona i Wojciech Lis,

●

Julii Pietrasik – Państwo Marzena i Krzysztof Pietrasik,●

Magdaleny Ślusarz – Państwo Anna i Zbigniew Ślusarz.●

       W tym roku pożegnaliśmy również  dwóch członków zespołu  INTERIM:  Magdalenę Ślusarz  i  Michała
Rożnowskiego, którzy reprezentując naszą szkołę odnieśli wiele sukcesów oraz często uatrakcyjniali swoim śpiewem
i grą uroczystości szkolne i lokalne.

             Tego dnia wychowawcy wręczyli nagrody książkowe dla najlepszych uczniów:

w klasie II SP otrzymali je: Dawid Mruk, Dawid Myszka, Maria Ślusarz, Mateusz Ślusarz,●

w klasie IIIa SP: Kamil Chmielowiec, Malwina Kłos, Natalia Piechota, Wiktor Stawowy,●

w klasie IIIb SP: Julia Burlikowska, Jakub Foc, Hubert Garboś, Kornelia Lis, Wiktoria Lis, Paulina Witoń,●

w klasie IV: Patrycja Cebula, Jakub Paduch,●

w klasie V: Kacper Mruk, Hubert Myszka, Bartłomiej Ślusarz, Szymon Ślusarz, Oliwia Urbaniak,●

w klasie VI: Michalina Leśniak, Michał Ślusarz,●

w klasie IG: Alessia Polek,●

w klasie IIG: Grzegorz Babiuch, Anna Marek,●

w klasie IIIG: Aneta Lis, Julia Pietrasik, Magdalena Ślusarz●

oraz dyplomy i słodkie upominki za wzorową frekwencję, które otrzymali: Dawid Mruk (kl. IISP), Malwina Kłos
(kl. IIIa SP), Kacper Stępień (kl. IIIb SP), Patrycja Cebula (kl. IVSP), Magdalena Pitra (kl. IVSP), Iwona Serwon (kl.

http://zspslezaki.pl/art,115,zakonczenie-roku-szkolnego-20162017
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IVSP), Kamil Stawowy (kl. IVSP), Natalia Węgrzyńska (kl. IG), Sylwia Dul (kl. IIG), Monika Sierant (kl. IIG).

             Ponadto p. Małgorzata Artyszuk wręczyła nagrody dla najlepszych czytelników, którymi zostali: Patryk
Bałata z klasy IISP i Jakub Paduch z klasy IV. Doceniona została również osoba „pracująca” w szkolnym sklepiku –
Michał Rożnowski z klasy IIIG.

             Nawiązując do hasła dnia „TU WSZYSTKO SIĘ ZACZĘŁO” odnosi się ono do jeszcze jednej osoby z naszej
placówki. Tego dnia cała społeczność szkolna oraz rodzice żegnali p. dyrektor, Annę Hynowską, która po 37 latach
pracy w naszej placówce przechodzi na zasłużoną emeryturę.

             Z kolei, 23 czerwca, cała społeczność Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach zgromadziła się na
porannej  Mszy Świętej  odprawionej  przez ks.  Michała Dzióbę i  ks.  Rafała  Golonkę.  Po niej  uczniowie otrzymali
świadectwa od swoich wychowawców i rozpoczęły się długo oczekiwane WAKACJE!!!

ŻEGNAMY PRZEDSZKOLE

             Dnia 23 czerwca 2017 roku po raz ostatni do przedszkola zawitali
uczniowie  „grupy  starszej”,  którzy  od  września  rozpoczną  naukę  w  klasie
pierwszej szkoły podstawowej. Wychowankowie p. Krystyny Dryki pożegnali się z
nim tańcząc poloneza.

             Ich młodsi koledzy, podopieczni p. Anny Piątkowskiej, również zaznaczyli swoją obecność tego dnia w szkole
piękną recytacją, śpiewem….

             Na zakończenie spotkania odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów za aktywny udział w zajęciach:
kulinarnych, plastycznych, komputerowych, z języka angielskiego.

PRZEKAZANIE SZTANDARU SZKOŁY

             Dnia 23 czerwca 2017 roku na dziedzińcu szkolnym miało miejsce uroczyste przekazanie sztandaru
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II nowemu pocztowi sztandarowemu.



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

             W skład odchodzącego pocztu wchodzili:

chorąży: Michał Rożnowski (kl. III),●

asysta: Julia Pietrasik (kl. III),●

asysta: Magdalena Ślusarz (kl. III),●

prowadzący: Ewa Krasoń.●

             Nowy poczet to:

chorąży: Grzegorz Babiuch (kl. II),●

asysta: Agnieszka Kołodziej (kl. II),●

asysta: Anna Marek (kl. II),●

prowadzący: Ewa Krasoń.●

             W wyniku reformy edukacyjnej, która wydłuża naukę w szkole podstawowej nie nastąpiła zmiana pocztu
Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

             Tego dnia ze sztandarami szkół pożegnała się p. dyrektor, Anna Hynowska, która z dniem 31 sierpnia
przechodzi na emeryturą.

CERTYFIKAT FIT 1

             Dnia 19 maja 2017 roku pięcioro uczniów z klasy drugiej
naszego gimnazjum pod opieką p. Łukasza Jugo pojechało do
Krakowa.  Tam,  w  Goethe-Institut  zdawali  międzynarodowy
egzamin z języka niemieckiego na poziomie A1 – „Fit in Deustch
1”, który składał się z części pisemnej i ustnej.

http://zspslezaki.pl/art,114,przekazanie-pocztu-sztandarowego
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       Dnia 22 czerwca odbyło się oficjalne ogłoszenie wyników w naszej placówce. Nasi reprezentanci zdali go z
wynikiem bardzo dobrym. Byli to:

Grzegorz Babiuch,●

Sylwia Dul,●

Agnieszka Kołodziej,●

Anna Marek,●

Magdalena Šudák.●

„ŚWIETLIK”

             Dnia 14 marca 2017 roku w naszej szkole odbyła się X Edycja Konkursu
Nauk  Przyrodniczych  „Świetlik”.  Konkurs  ten  ma  na  celu  propagowanie  nauk
przyrodniczych  wśród  uczniów  szkół  podstawowych.  Do  powyższego  konkursu
przystąpiło szesnastu uczniów z naszej szkoły podstawowej pod opieką p. Urszuli
Rożek.

             Oficjalne ogłoszenie wyników w naszej placówce nastąpiło 22 czerwca. Najlepszym „przyrodnikiem” w
naszej szkole został uczeń klasy czwartej – Jakub Paduch.

KOMERS

                  

             Dnia 14 czerwca 2017 roku w naszym zespole odbył się komers – bal trzecioklasistów Publicznego Gimnazjum
im. Jana Pawła II. Został on przygotowany przez rodziców i uczniów klasy trzeciej.

             Bal rozpoczął się o godzinie 1800 od zatańczenia poloneza na dziedzińcu szkolnym, którego układ uczniowie
ćwiczyli  pod czujnym okiem p.  Bożeny Pandury.  Po  nim głos  zabrała  p.  Anna Hynowska,  która  skierowała  do
trzecioklasistów klika ciepłych i słów i życzyła udanej zabawy….

W PODRÓŻY …

http://zspslezaki.pl/art,113,komers-2017
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             Dnia 13 czerwca 2017 roku mury naszej szkoły opustoszały.
Tego dnia uczniowie szkoły podstawowej i przedszkolaki udali się na
swoje wycieczki.

             Najmłodsi członkowie naszej społeczności szkolnej, przedszkolaki, wraz ze swoimi wychowawczyniami – p.
Krystyną Dryką i p. Anną Piątkowską, nauczycielami wspomagającymi i rodzicami udali się do Bałtowa, do Parku
Rozrywki.  Tam czekała  na  nich  moc atrakcji.  Zwiedzili  między  innymi:  prehistoryczne oceanarium,  zwierzyniec
bałtowski, stary młyn oraz wiele innych obiektów.

       Z  kolei  uczniowie  klas  II-III  udali  się  do  Teatru  „Maska”  w Rzeszowie.  Obejrzeli  tam spektakl  „Gra  o
bezpieczeństwo”, który przypomniał im, jak należy zachowywać się:

na drodze,●

w przypadku kontaktu z obcymi,●

nad wodą, itp.●

             Wyjazd został zorganizowany przez p. Beatę Guściorę, p. Patrycję Kruk oraz p. Elżbietę Obarę.

             Moc atrakcji mieli również zapewnioną uczniowie klas
IV-V,  którzy udali  się  do Parku Rozrywki  „Energylandia” w
Zatorze.  Dzięki  dużej  ilości  urządzeń rozrywkowych,  gier  i
zabaw interaktywnych, wielu innych atrakcji wycieczkowicze
nie czuli w ogóle upływu czasu. Sami byli zaskoczeni, że czas
zabawy już się skończył i należało wracać do domu. Wyjazd
zorganizowały: p. Małgorzata Artyszuk, p. Marta Foc, p. Aneta
Wilk.

             Swoim młodszym kolegom pozazdrościli uczniowie klasy szóstej. Oni też więc tego dnia postanowili opuścić
mury szkoły wraz ze swoją wychowawczynią, p. Anną Cieślą. Na placu szkolnym zorganizowali sobie pożegnalne
ognisko klasowe. W trakcie jego trwania wspominali miniony rok szkolny, zastanawiali się, co przyniesie następny….

http://zspslezaki.pl/art,110,baltow-2017
http://zspslezaki.pl/art,111,klasa-ii-iii-rzeszow
http://zspslezaki.pl/art,112,energylandia-2017
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„BEZPIECZEŃSTWO W SIECI:

ZAGROŻENIA ZWIĄZANE Z CYBERPRZEMOCĄ”

             Dnia 8 czerwca 2017 roku w naszej placówce odbyły się warsztaty „Bezpieczeństwo w sieci – zagrożenia
związane z cyberprzemocą” zorganizowane przez p. Annę Hynowską, a przeprowadzone przez p. Roberta Turskiego,
pracownika Niepublicznej Placówki Doskonalenia Nauczycieli.

             W dwugodzinnych warsztatach, prowadzonych w pięciu grupach,
udział wzięli  uczniowie klas IV-VI szkoły podstawowej, klasy I gimnazjum,
nauczyciele oraz rodzice.

       Pan Turski w trakcie ich trwania zwrócił uwagę słuchaczy na:

udostępnianie swoich danych osobowych w Internecie,●

popularne portale społecznościowe,●

gry on-line, w które grają uczniowie,●

konsekwencje wynikające z umieszczania zdjęć, filmików w Internecie.●

DZIEŃ MAMY I TATY

             Dnia 7 czerwca 2017 roku przedszkolaki zaprosili do szkoły swoich RODZICÓW. Dla NICH: recytowali wiersze,
śpiewali piosenki, a nawet tańczyli. Na zakończenie spotkania wręczyli im własnoręcznie wykonane laurki. Nie jednej
mamie przy tej okazji zakręciła się łza w oku, nie jeden tato był dumny ze swojej pociechy.

             Nad całością spotkania czuwały: p. Krystyna Dryka i p. Anna Piątkowska.

FESTIWAL PIOSENKI EKOLOGICZNEJ

             Dnia 6 czerwca 2017 roku w Tarnobrzegu odbył się XXXII Festiwal Piosenki Ekologicznej. Naszą szkołę
reprezentował w nim zespół Interim pod opieką p. Łukasza Jugo.

http://zspslezaki.pl/art,109,cyberprzemoc
http://zspslezaki.pl/art,108,dzien-mamy-i-taty-2017
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             Nasi reprezentanci, w kategorii gimnazjum, wykonując utwór „Pszczoły na wrotkach” zajęli I miejsce.

Skład zespołu:

Grzegorz Babiuch (kl. II),●

Klaudia Brylska (kl. II),●

Krzysztof Chmielowiec (kl. II),●

Jakub Dąbrowski (kl. II),●

Sylwia Dul (kl. II),●

Michał Rożnowski (kl. III),●

Magdalena Ślusarz (kl. III),●

Magdalena Šudák (kl. II).●

„NASZA PARA SIĘ POSTARA”

             Dnia 6 czerwca 2017 roku w Zespole Szkół w Skopaniu odbył się gminny konkurs matematyczny „Nasza para
się postara” skierowany do uczniów klas piątych. Udział w nim wzięli uczniowie z naszej placówki pod opieką p.
Krzysztofa Sałka.

             Nasza drużyna w składzie – Szymon Ślusarz i Kacper Mruk zajęła IV miejsce.

NOWA DĘBA
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             Dnia 5 czerwca 2017 roku czternastu uczniów z klasy trzeciej gimnazjum wzięło udział w rowerowej
wycieczce do Nowej Dęby. Tam czekał na nich Zalew, nad którym piekli kiełbaski, chleb, grali w gry zespołowe. Co
ciekawsi udali się na poszukiwanie bunkrów, które są pozostałością po II wojnie światowej.

             Wyjazd został zorganizowany przez p. Krzysztofa Sałka i p. Pawła Wilka.

PIOSENKA OBCOJĘZYCZNA

       Dnia 2 czerwca 2017 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Baranowie Sandomierskim odbył się XII
Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej zorganizowany przez p. Łukasza Jugo i p. Anetę Wilk, nauczycieli z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach. Było to możliwe dzięki współpracy ze Szkołą Języków Obcych „Talk Easy” z
Tarnobrzega i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury z Baranowa Sandomierskiego.

       Jury w składzie:

Ian Boon,●

Agata Ñinõ-Chwałek,●

Zdzisław Staniszewski,●

ks. Michał Wrona●

miało trudny wybór aby wyłonić zwycięzców w poszczególnych kategoriach. Ostatecznie, po burzliwej naradzie, wynik
rywalizacji przedstawiał się następująco:

Kategoria: szkoła podstawowa – klasy IV-VI:

I miejsce – Klaudia Łącka za wykonanie utworu „Flashlight” (Jessie J) reprezentująca Warsztat Wokalny „Nowe●

Brzmienie”; opiekun – p. Bożena Mazur-Kołek,
II miejsce  – Agnieszka Pikus  za wykonanie utworu „You raise me up” (Josh Groban) reprezentująca Szkołę●

Podstawową w Furmanach; opiekun – p. Wojciech Kawa,
III miejsce – Urszula Wilczyńska za wykonanie utworu „Lullaby” (Aida Nikolaychuk) reprezentująca Zespół Szkół i●

Placówek w Baranowie Sandomierskim; opiekun – p. Katarzyna Dereń.

Kategoria: szkoły gimnazjalne:

I miejsce – Aleksandra Solarska za wykonanie utworu „Feeling good” (Nina Simone) reprezentująca Zespół Szkół●

i Placówek w Baranowie Sandomierskim; opiekun – p. Katarzyna Dereń i p. Grzegorz Drzymała,
II miejsce – Natalia Ciecierska za wykonanie utworu „Modlitwa” (Bułat Okudżawa) reprezentująca I Społeczne●

Gimnazjum w Tarnobrzegu; opiekun – p. Renata Krępa,
III miejsce – Joanna Gorzała za wykonanie utworu „A song of you” (Christina Aguilera) reprezentująca Gimnazjum●

nr 1 w Tarnobrzegu; opiekun – p. Bożena Mazur-Kołek i p. Maria Kołek.
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Kategoria: zespoły muzyczne:

I miejsce – Interim za wykonanie utworu „Crazy” (Gnarls Burkley) reprezentujący Zespół Szkolno-Przedszkolny w●

Ślęzakach; opiekun – p. Łukasz Jugo i Maria Kołek,
II  miejsce  –  Requiet  za  wykonanie  utworu  „The Final  Countdown” (Europe)  reprezentujący  Dom Kultury  w●

Sokolnikach; opiekun – p. Krzysztof Kapała,
III miejsce – Pineapples za wykonanie utworu „Sweet Home Alabama” (Lynyrd Skynyrd) reprezentujący Publiczną●

Katolicką Szkołę Podstawową w Tarnobrzegu; opiekun – p. Joanna Podwyszyńska i p. Barbara Trzpis-Wiącek.

Kategoria: szkoły ponadgimnazjalne:

I miejsce – Alicja Śmielak za wykonanie utworu „Mon Mec A Moi” (Patricia Kaas) reprezentująca I LO Collegium●

Gostomianum w Sandomierzu; opiekun – p. Wojciech Kawa,
II  miejsce  –  Magdalena  Szlęzak  za  wykonanie  utworu  „Don’t  stop  the  music”  (Rihanna)  reprezentująca●

Tarnobrzeski Dom Kultury; opiekun – p. Anna Pintal i p. Adrian Gwoździowski,
III  miejsce  –  Julia  Roman  za  wykonanie  utworu  „When  we  were  young”  (Adele  Adkins)  reprezentująca●

Tarnobrzeski Dom Kultury; opiekun – p. Anna Pintal.

Wyróżnienia:

Weronika  Nowak  za  wykonanie  utworu  „Lass  jetzt  los”  (Willemijan  Verkaik)  reprezentująca  Publiczną●

KatolickąSzkołę Podstawową w Tarnobrzegu; opiekun – p. Karolina Fratyn i p. Barbara Trzpis-Wiącek,
Bartłomiej Dudzik za wykonanie utworu „Try everything” (Shakira) reprezentujący Szkołę Podstawową nr 1 w●

Mielcu; opiekun – p. Jolanta Dudzik,
Wiktoria Złotek za wykonanie utworu „Diary” (Alicia Keys) reprezentująca Warsztat Wokalny „Nowe Brzmienie”;●

opiekun – p. Bożena Mazur-Kołek,
Krzysztof i Tomasz Kiec za wykonanie utworu „Let her go” (Passenger) reprezentujący Zespół Szkół w Lipniku;●

opiekun – p. Dariusz Jurkowski.

GRAND PRIX wywalczyła Kamila Papka wykonując utwór „Cabaret” (Lisa Minnelli) reprezentująca I LO Collegium
Gostomianum w Sandomierzu; opiekun – p. Wojciech Kawa.

http://zspslezaki.pl/art,107,piosenka-obcojezyczna-2017
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DZIEŃ DZIECKA NA ZAMKU

             Dzień 1 czerwca 2017 roku uczniowie klas II-III oraz przedszkolaki wraz zew swoimi wychowawczyniami
spędzili poza murami szkoły. Udali się do Baranowa Sandomierskiego, do zamku. Tam czekała na nich moc atrakcji:

rozgrywki na polu golfowym,●

zdjęcia w „strojach” szlacheckich,●

jazda na „nartach”,●

walka mieczami,●

spotykanie z rycerzami,●

dyby,●

zabawy w wesołym miasteczku,●

spacer po parku, zamku.●

http://zspslezaki.pl/art,106,dzien-dziecka-na-zamku-2017

